

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกาศราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำบนถนนแยกพิเศษในหมู่บ้านอ้อม (ชุมชนหัวบ้านพะอี่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลเมืองพะอี่/เทศบาลเมืองพะอี่

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางรองและชั้นบนคอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางรองและชั้นบนคอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้แกล้งเหล็ก)	ตร.ม.	708.400	332.53	235,564.25	1.3642	453.63	321,356.74
2	1.1.1.2 รอยต่อผิวทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	126.000	82.86	10,440.36	1.3642	113.03	14,242.73
3	1.1.1.3 รอยต่อผิวทางตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.000	113.30	1,586.20	1.3642	154.56	2,163.89
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

วันที่ เดือน ปี

16 กรกฎาคม 2567 16:38:44

แบบฟอร์มรายงานผลการประกวดราคาจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศประกวดราคาจ้างงานก่อสร้างและเริ่มแผนการประกวดราคาจ้างงานก่อสร้าง (ฉบับพิมพ์หน้างานเฉพาะ) (รายละเอียดการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายละเอียดการจ้างงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งด้วยวัสดุถม	ลบ.ม.	104.700	290.35	30,399.64	1.3642	396.09	41,471.18	
5	(SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	35.420	490.16	17,361.46	1.3642	668.67	23,684.50	
6	1.3.1 งานวางอิฐ ก.ส.ล.	เมตร	464.400	544.43	252,833.29	1.3642	742.71	344,915.17	
7	1.3.2 งานทอกลบคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	232.000	1,022.83	237,296.56	1.3642	1,395.34	323,719.96	
8	1.3.3 งานบ่อพัก กสส. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	26.000	6,206.66	161,373.16	1.3642	8,467.12	220,145.26	
9	1.3.4 งานบ่อพัก กสส. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	26.000	2,546.36	66,205.36	1.3642	3,473.74	90,317.35	
10	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	232.000	22.03	5,110.96	1.3642	30.05	6,972.37	

วันที่ เสร็จ

16 กรกฎาคม 2567 16:38:44

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนวัสดุอุปกรณ์กลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง _____

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.1 ท่อพีวีซีชนิดความหนาแน่นสูง PE 100	ม.	510.000	110.00	56,100.00	1.3642	150.06	76,531.62
12	PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม. 2.2 ประตูน้ำ ขนาด Ø 2"	ชุด	2.000	1,049.53	2,099.06	1.3642	1,431.76	2,863.53
13	พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ 2.3 เชื่อมต่อเขว้าน	ชุด	12.000	1,120.00	13,440.00	1.3642	1,527.90	18,334.84
14	3. งานเปิดตลาด 3.1 ป้ายระหวางการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
15	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
16	3.3 โคมไฟการพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	13,950.00	13,950.00	1.3642	19,030.59	19,030.59
17	3.4 หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3642	21,827.20	21,827.20
รวมราคากลาง								1,534,397.93

สรุป เที่ยวยี่

16 กรกฎาคม 2567 16:38:44



เลขที่หนังสือ/ปี/พ.ศ.	หน่วยงาน/กรม/กอง
(Supp19-9) สืบค้นข้อมูลเอกสารโบราณ (เอกสารโบราณ) ของหอสมุดแห่งชาติ	หอสมุดแห่งชาติ
หอสมุดแห่งชาติ กรมศิลปากร กระทรวงวัฒนธรรม	

นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์
(นายก อบจ.)



นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์
(นายก อบจ.)

นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์
(นายก อบจ.)

นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์ / นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์

(ฉบับที่ ๑-๖) ของที่ประชุมสภา อบจ. (เรื่องเสนอร่างข้อบัญญัติ อบจ. เรื่องการแต่งตั้งนายก อบจ.)

นายอรรถพร ฤกษ์ทิพย์ นายก อบจ.